


Edição 2.254 | Ano 2024
29 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISODEDISPENSANº 028/2024DE LICITACÃODESERTA - PROCESSOADMINISTRATIVONº 1221/2024

ERRATA
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DE RECURSO PE Nº 043/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CSUX6KEN-DXVPFKLN-BFKZUUWU-OYHBSDPN
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma - Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil - Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

 

 
 
 

AVISO DE DISPENSA Nº 028/2024 DE LICITACÃO DESERTA - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 1221/2024. O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS, através  da 
Comissão Permanente de Licitação – COPEL, torna público a todos os interessados, conforme 
autorizações contidas no processo administrativo nº. 1221/2024, que a Chamada Pública para 
DISPENSA DE LICITAÇÃO cujo objeto é a busca de propostas adicionais mais vantajosas, para 
a Contratação de empresa para prestação de serviços de monitoramento por meio de dosimetria 
de radiação, com fornecimento de dosímetros em regime de comodato, para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Cruz das Almas. No edital estava previsto que 
os documentos de Habilitação e a Proposta de Preços, seriam recebidas pelo e-mail: 
licita.cruz@cruzdaslamas.ba.gov.br ou entregues mediante protocolo ao setor de Licitações - 
COPEL- situado na Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 
44.380-000, até às 17h00min do dia 28 de agosto de 2024; porém não houve manifestação de 
interesse de empresas em participar, sendo assim fica declarado DESERTO, nos termos do 
Artigo 75, inciso III da Lei 14.133/2021. Cruz das Almas, 29 de agosto de 2024.    
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  

Edição 2.254 | Ano 2024
29 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE DISPENSANº 028/2024 DE LICITACÃODESERTA - PROCESSOADMINISTRATIVONº
1221/2024

Certificação Digital: CSUX6KEN-DXVPFKLN-BFKZUUWU-OYHBSDPN
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

Centro Administrativo de Cruz das Almas Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma 

Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 Cruz das Almas - Bahia - Brasil 

Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

 
 

 

 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DE RECURSO  

PE Nº 043/2024 

 
  
O Município de Cruz das Almas informa que no Ato de Publicação Julgamento de 

Recurso, em resposta a empresa LIZANDRO LUIZ DE JESUS SOUZA, publicado no 

dia 28 de agosto de 2024, no Diário Oficial do Município (IBDM), Edição n° 2.251, pág. 

09, Ano 2024.  

 
 
ONDE SE LÊ: 
 

DAR PROVIMENTO PARCIAL AO RECURSO 

 
LEIA-SE: 
 

NEGAR PROVIMENTO AO RECURSO 

 

Demais dados permanecem inalterados. 

 

 

Cruz das Almas, 29 de agosto de 2024. 

 

 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal 

Edição 2.254 | Ano 2024
29 de agosto de 2024

Página 4

ERRATADA PUBLICAÇÃODO JULGAMENTODE RECURSO PE Nº 043/2024

Certificação Digital: CSUX6KEN-DXVPFKLN-BFKZUUWU-OYHBSDPN
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE DISPENSA Nº 028/2024 DE LICITACÃO DESERTA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1221/2024

	ERRATA
	ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DE RECURSO PE Nº 043/2024


		2024-08-29T16:15:52-0300




